

令和 年 月 日

東北運輸局福島運輸支局長 殿

他 名申請代理人

住 所

契約事業者の氏名又は名称

代表者名

自家用自動車有償運送使用車両変更届出書

このたび、令和 年 月 日付け 号で許可頂きました自家用自動車有償運送に使用する車両を下記のとおり変更したいので届出します。

記

1. 氏名・許可年月日及び許可書番号

2. 使用する車両の新旧対照表
別紙のとおり

3. 実施予定日
令和 年 月 日

使用する車両の新旧対照表

新

自動車登録番号	車名	型式	年式	定員	種類	備考

旧

自動車登録番号	車名	型式	年式	定員	種類	備考

(注) 自動車の種類欄は次の記載例によること。

(記載例)

- ・普通自動車
- ・普通自動車（回転シート等）
- ・特種自動車（リフト付等）
- ・軽自動車
- ・軽自動車（回転シート等）
- ・軽特種自動車（リフト付等）

添付書類

- (1) 使用車両の明細を記載した書面
- (2) 自動車検査証（写）
- (3) 使用自動車の使用権限を証する書面
（自動車検査証の使用者と許可申請者名が異なる場合）
- (4) 損害賠償能力の内容を記載した書面
- (5) 運行管理者の選任書面
（事業用自動車及び契約自家用自動車の合計が5両以上管理する営業所）
ただし、(5)については、平成18年10月10日以降3年間は適用しない。

(参考様式3)

令和 年 月 日

東北運輸局福島運輸支局長 殿

他 名申請代理人

住 所

契約事業者の氏名又は名称

代表者名

自家用自動車有償運送廃止届出書

このたび、令和 年 月 日付け 号で許可頂きました自家用自動車
有償運送を廃止しましたので届出します。

記

1. 氏名・許可年月日及び許可書番号

2. 廃止年月日

令和 年 月 日

3. 廃止した理由

4. 添付書類

許可書